TOTAL GERAL DAS DESPESAS 37.632.652,95             42.476.509,84          

SUPERÁVIT DO  EXERCÍCIO 992.629,13                  3.066.891,30            

RECONHECEMOS A EXATIDÃO DO BALANÇO PATRIMONIAL ENCERRADO EM 31 DE DEZEMBRO DE 2024, CUJOS VALORES DE ATIVO

E PASSIVO IMPORTAM EM R$ 30.290.246,19 (TRINTA MILHÕES, DUZENTOS E NOVENTA MIL,  DUZENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS 

E DEZENOVE CENTAVOS). AS DEMONSTRAÇÕES FINANCEIRAS NA ÍNTEGRA ACOMPANHADAS DE SUAS NOTAS EXPLICATIVAS 

E O RELATÓRIO DOS AUDITORES INDEPENDENTES, ENCONTRAM - SE À DISPOSIÇÃO DOS INTERESSADOS NA NOSSA SEDE SOCIAL.

São Paulo, 31 de dezembro de 2024

[...]

TOTAL GERAL DAS DESPESAS 4.407.118,45            7.995.622,03            

SUPERÁVIT DO  EXERCÍCIO 2.059.711,61            2.704.351,15            

RECONHECEMOS A EXATIDÃO DO BALANÇO PATRIMONIAL ENCERRADO EM 31 DE DEZEMBRO DE 2024, CUJOS VALORES DE ATIVO

E PASSIVO IMPORTAM EM R$  94.471.152,01 (NOVENTA E QUATRO MILHÕES, QUATROCENTOS E SETENTA E UM MIL, CENTO E CINQUENTA E 

DOIS REAIS E UM CENTAVO). AS DEMONSTRAÇÕES FINANCEIRAS NA ÍNTEGRA ACOMPANHADAS DE SUAS NOTAS EXPLICATIVAS

E O RELATÓRIO DOS AUDITORES INDEPENDENTES, ENCONTRAM - SE À DISPOSIÇÃO DOS INTERESSADOS NA NOSSA SEDE SOCIAL.

São Paulo, 31 de dezembro de 2024

José Maria Leite Donizete Luiz Ribeiro Wilson Jose Carpi